様式第１（第３条関係）

地域資源回収団体登録申請書

  年  月  日

豊 橋 市 長  様

              団 体 名

              団 体 分 類 ※該当する番号に〇印を付けてください。

(1)校区自治会 (2)町自治会 (3)子ども会 (4)女性会

(5)老人クラブ (6)幼稚園保護者連絡会 (7)保育園保護者連絡会

(8)認定こども園保護者連絡会 (9)小学校ＰＴＡ (10)中学校ＰＴＡ

 (11)福祉団体等

              代表者住所

              代表者氏名

              電 話 番 号  (   )  －

豊橋市地域資源回収団体奨励金交付要綱第３条第１項の規定により

次のとおり登録を申請します。

   売却予定業者

      業者名

      住 所

 ※ 奨励金の交付要件は、資源回収活動を実施し、市に登録された地域資源回収業

者によって回収された場合とする。

■子ども会、女性会、老人クラブ、福祉団体等が登録申請する場合は、以下の書類を添付してくだ

さい。

（１）団体の活動目的が明記された定款、会則等

（２）団体名の確認のできる通帳の写し

（３）自治会中の組織（子ども会、女性会、老人クラブ等）が登録申請をする場合は、当該自治

会の区域に存在する団体である旨の自治会長（校区自治会中の組織の場合は校区自治会長、

町自治会中の組織の場合は町自治会長）の証明書